Câmara Municipal de Mogi Guaçu
FOLHA N'w

Proc. CM  N?t)L 2 /

7

Oz (

Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO ,? 5,  DE 2021

Dispõe sobre aprovação dos nomes dos
membros do Conselho fiscal da PROGUAÇU
S/A, para o período de 02 (dois) anos.

Art. 11 São aprovados os nomes dos Senhores JOSÉ SILVESTRE
CHANTRES GALDÃO, Enga Civil JOSI RAQUEL DE ANDRADE BASTO e
IVONETE APARECIDA ALVES, para, em conformidade com o disposto no
Artigo 10 da Lei n° 2.063, de 31 de dezembro de 1986 e alterações posteriores,
comporem, como membros efetivos, o Conselho Fiscal da Empresa Municipal
de Desenvolvimento e Habitação de Mogi Guaçu - PROGUAÇU S/A, para o
período de 02 (dois) anos.

Art. 2° São aprovados os nomes dos Senhores PAULO ROBERTO DE
CAMPOS VALLIM, Eng° SILVIO MARTINS FILHO e CARLOS EDUARDO
FERRARI para suplentes do Conselho Fiscal da Empresa Municipal de
Desenvolvimento e Habitação de Mogi Guaçu - PROGUAÇU S/A, para o
período de 02 (dois) anos.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 27 de setembro de 2021.

C~~~O w~ ~
Ver. GUILHERME DE SOUSA AMPOS

CIDADANIA

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
-ai. 	ali.. u).ii- 	aalr  ,neP. - :WÀÁCi 	 1c

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-M.—
GABINETE DO PREFEITO 	kJLHA NY

Pwc.e m r,4 ?L

OF.GP. 244 .09.2021. 	 Em, 24 de Setembro de 2021.

Senhor Presidente,

Cumpre-me, nos termos da Lei n° 2063, de 31 de Dezembro
de 1986 e alterações posteriores, submeter à elevada consideração dessa ilustre Câmara,
os nomes dos membros efetivos e respectivos suplentes para a composição do Conselho
Fiscal da PROGUAÇU S/A - Empresa Municipal de Desenvolvimento e Habitação de Mogi
Guaçu, para o período de 02 (dois) anos, a saber:

- Indicados pelo Prefeito Municipal:
Membro Efetivo: José Silvestre Chantres Galdão

Suplente: Paulo Roberto de Campos VaIlim

- Indicados pela Associação dos Engenheiros e Arquitetos da Região de Mogi Guaçu:
Membro Efetivo: Enga  Civil Josi Raquel de Andrade Basto

Suplente: Eng° Silvio Martins Filho

- Indicados pela Associação Comercial e Industrial de Mogi Guaçu:
Membro Efetivo: Ivonete Aparecida Alves

Suplente: Carlos Eduardo Ferrari

Na expectativa de que os nomes acima indicados mereçam a
aprovação dessa Egrégia Edilidade, reafirmo a Vossa Excelência os protestos de elevada
estima e consideração.

- 	 Atenciosamente,

RODRIGO FALSETTI
PREFEITO

À
Sua Excelência o Senhor
Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
MOGI GUAÇU - SP